
2^ Meeting Esordienti G. S. Aragno

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 1999
Finale
Serie 1

1 4 ARBASINO Alessandro 1999 ITA Derthona Nuoto 30.59 32.28 1'02.87
2 5 FORSINETTI Davide 1999 ITA Derthona Nuoto 31.55 32.84 1'04.39
3 3 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 32.11 34.42 1'06.53
4 6 PEDRINI Giacomo 1999 ITA SS Nicola Mameli 32.10 34.90 1'07.00
5 2 DROCCO Andrea 1999 ITA CS Roero srl 32.70 34.61 1'07.31
6 1 BOGGIONE Giacomo 1999 ITA CS Roero srl 32.34 36.11 1'08.45
7 8 TROVATO Pietro 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 32.74 35.78 1'08.52
8 7 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 33.09 36.36 1'09.45
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Serie 2
1 2 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Andrea Doria 31.34 35.28 1'06.62
2 4 DACOMO Edoardo 1999 ITA CS Roero srl 34.94 35.71 1'10.65
3 6 CUPIDI Gioele 1999 ITA GS Aragno 33.91 39.25 1'13.16
4 7 CHINI BALLA Samuele 1999 ITA Dynamic Sport 35.56 38.67 1'14.23
5 3 BIGNONE Lorenzo 1999 ITA GS Aragno 35.18 40.33 1'15.51
6 1 ZAMBOSCO Riccardo 1999 ITA Derthona Nuoto 38.14 40.36 1'18.50
7 5 PATELLI Francesco 1999 ITA Asti Nuoto 36.27 42.26 1'18.53
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Serie 3
1 3 PICCARDO Cristian 1999 ITA SS Nicola Mameli 36.97 39.52 1'16.49
2 5 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 36.43 40.15 1'16.58
3 4 PETROLINI Massimo 1999 ITA GS Aragno 37.21 42.15 1'19.36
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 1999
Finale

Riepilogo
1 ARBASINO Alessandro 1999 ITA Derthona Nuoto 30.59 32.28 1'02.87
2 FORSINETTI Davide 1999 ITA Derthona Nuoto 31.55 32.84 1'04.39
3 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 32.11 34.42 1'06.53
4 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Andrea Doria 31.34 35.28 1'06.62
5 PEDRINI Giacomo 1999 ITA SS Nicola Mameli 32.10 34.90 1'07.00
6 DROCCO Andrea 1999 ITA CS Roero srl 32.70 34.61 1'07.31
7 BOGGIONE Giacomo 1999 ITA CS Roero srl 32.34 36.11 1'08.45
8 TROVATO Pietro 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 32.74 35.78 1'08.52
9 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 33.09 36.36 1'09.45

10 DACOMO Edoardo 1999 ITA CS Roero srl 34.94 35.71 1'10.65
11 CUPIDI Gioele 1999 ITA GS Aragno 33.91 39.25 1'13.16
12 CHINI BALLA Samuele 1999 ITA Dynamic Sport 35.56 38.67 1'14.23
13 BIGNONE Lorenzo 1999 ITA GS Aragno 35.18 40.33 1'15.51
14 PICCARDO Cristian 1999 ITA SS Nicola Mameli 36.97 39.52 1'16.49
15 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 36.43 40.15 1'16.58
16 ZAMBOSCO Riccardo 1999 ITA Derthona Nuoto 38.14 40.36 1'18.50
17 PATELLI Francesco 1999 ITA Asti Nuoto 36.27 42.26 1'18.53
18 PETROLINI Massimo 1999 ITA GS Aragno 37.21 42.15 1'19.36
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